
  

UCHWAŁA NR XVI/247/19 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506
1)

) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1170) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/530/13 Rady Miasta Białystok z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2019 r. poz. 5095), 

wprowadza się następuje zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób 

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków - 0,90 zł od 1 m
2
 powierzchni,” 

2) w § 1 pkt 1 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

„c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 0,50 zł od 1 m
2
 powierzchni,” 

3) w § 1 pkt 2 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

„a) mieszkalnych - 0,80 zł od 1 m
2
 powierzchni użytkowej,” 

4) w § 1 pkt 2 lit. b) otrzymuje brzmienie: 

„b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych 

lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 23,30 zł od 1 m
2
 

powierzchni użytkowej,” 

5) w § 1 pkt 2 lit. d) otrzymuje brzmienie: 

„d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności 

leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń - 4,31 zł od 1 m
2
 

powierzchni użytkowej,” 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, 

poz. 1696, poz. 1815 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 grudnia 2019 r.

Poz. 5679



6) w § 1 pkt 2 lit. e) otrzymuje brzmienie: 

„e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego - 7,67 zł od 1 m
2
 powierzchni 

użytkowej;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego i ma zastosowanie od dnia 1 stycznia 2020 r.      

     

Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5679


		2019-12-02T11:18:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




